
 
 
 

UCHWAŁA 
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

 Nr 506/2013 
z dnia 12 listopada 2013 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o cofnięcie koncesji Nr TK-0014/07 z 
dnia 30 lipca 2007 r. udzielonej Panu Grzegorzowi Zdzisławowi 

Szulczewskiemu zamieszkałemu w Pionkach, prowadzącemu działalność 
gospodarczą pod firmą GRZEGORZ SZULCZEWSKI-„INFORMATION 

BROKERS” na rozpowszechnianie programu telewizyjnego pod nazwą 
„EPLAC ∞” w sieciach telekomunikacyjnych  

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 33 ust. 2 i 3 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 2 i 
4 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 
43, poz. 226 z późn. zm.), uchwala się, co następuje (sygn. nr 
DR.502.371.2012): 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji do 
wszczęcia postępowania w sprawie cofnięcia koncesji Nr TK-0014/07 z dnia 30 
lipca 2007 r. udzielonej Panu Grzegorzowi Zdzisławowi Szulczewskiemu 
zamieszkałemu w Pionkach, prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą 
GRZEGORZ SZULCZEWSKI - „INFORMATION BROKERS” na 
rozpowszechnianie programu telewizyjnego pod nazwą „EPLAC∞” w sieciach 
telekomunikacyjnych. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący 
      Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji 
 
 
 
 
              Jan Dworak 
 


